FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

LIGA E PARE

Prishting, 20/11/2023

f

!; ' INFORMATORI NR. 9/2023 |

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Paré Meshkujt, xhiro IX , t& zhvilluara né datat 16 dhe 17 / 11 / 2023,
Komisioni i Garave bé&né regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB DRITA & KB KOSOVARI BARDH | MADH

Rezultatu 79 94 (24 23 20 23 17 27 18 21)

Gqutarl Kryesor ] Atdhe Goqaj -
rGjy;tarl 13 | Arlan Kera

Gqutarl 2 ] Albln Hajzeraj ﬂ B -

Komesarl per Slgurl

Vezhguesn Nalm Jasharl

Organ|2|m| i ndeshjes | miré
SKUADRAA 1 Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B | Fer dhe korrekte

SHIKUESIT l Fer dhe korrekte Numn ltyre 50
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Rezultati:

51:109 (14:33, 07:26, 13:23, 17:27)

Gjyqtari Kryesor:

Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 1:

Lorik Haxhiajdini

Gjyqtari 2:

Hekuran Rugova

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:

Arben Lezliu

Organizimi i ndeshjé;’;

| miré

Sjellja e akteréve:

Fer dhe korrekte, pérveg pér
SKUADRAA: | sjellie josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Diar Efendija

SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: | Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 20
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KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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KOSOVA

7

NDESHJA KB KERASAN vs KB VUSHTRRIA

Rezultati

82:108 (27:26, 23:24, 16:36, 16:22)

Gqutan Kryesor

Genc Vitaku

Gjyqtari 1:

Arian Kurtalani

Gqutarl 2

Komesarl per Slgurl

Shaban Gahl

Vezhgue5|

Kimete Haliti

Organmml i ndeshjes

Sjellja e akteréve:

Imiré

Fer dhe korrekte, pérvec pér
sjellie josportive me GT (C) u
‘ndéshkua Trajneri Dritero Sefaja
Fer dhe korrekte, pérveg per
sjellie josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Ramadan Zekiqi
dhe pér sjellje josportive me GT
(C) u ndéshkua Trajneri Arsim
| Berisha

SKUADRA A:

SKUADRA B:

SHIKUESIT Fer dhe korrekte. Numr| |tyre 15

Supported by: General Sponsor:
-
=
"‘ TEB
FIBA
. [p———
Golden Sponsors: Silver Sp P

Youth Basketball supporters:

A.er Dtesa . Pharm

[X] automite’

RUGCVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



KosovA |  FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
3 KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

52

7 4\ KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

PJESA II: Dénimet e shqiptuara

1. Diar Efendija KB Gjakova e Re Konform Nenit 52.1. denohet me 30
Euro

2. Dritero Sefaja KB Kerasan Konform Nenit 52.4. denohet me 30 Euro

3. Ramadan Zekiqi KB Vushtrria Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

4. Arsim Berisha KB Vushtrria Konform Nenit 52.4. dénohet me 30 Euro

Né emeér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Federatd e B\ask\e/tbollit té Kosovés

PRIET
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